

Glutenfreie Mandelkuchen

Art.nr:	1428
Beschreibung:	Glutenfreie Mandelkuchen
EAN-Code Produkt:	5412158007483
EAN-Code Umkarton	5412158041432 (x 1) 5412158008688 (x 6) 5412158007926 (x 12) 5412158018946 (x 50)
Export code:	19059080
Zutaten:	Zucker, pflanzliche Öle (Raps, Palm**), Reismehl, Ei, Kokosnuss, Feuchthaltemittel (Glycerin), Glukosesirup, Aprikosen, Dextrose, Erdbeeren, MANDELN (1 %), Aromen, Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Natriumalginat, modifizierte Maisstärke, Pektine), Salz, Backtriebmittel (Natriumcarbonate, Glucono-delta-lacton), Invertzucker, Zitronensaft, Konservierungsmittel (Kaliumsorbat), Säureregulatoren (Citronensäure, Calciumcitrate), Holundersaft, Konzentrate (Zitrone, Färberdistel), Pflanzenextrakte. **aus nachhaltigem Anbau. Kann MILCH und andere NÜSSE enthalten.
Allergene:	nüsse, eier, milch, laktose, schwefeldioxid und sulfite, fisch, weizen, schalentiere, erdnüsse, gluten, weichtiere, sesamsamen, sellerie, soja, hafer, senf, lupine.
Inhalt:	200 g
Lagerung:	Bei Raumtemperatur aufbewahren.
Maße:	20,0 cm x 10,5 cm x 3,0 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	50 g
Energie kJ	1989	995
Energie kcal	475	238
Fette	23,0 g	11,5 g
gesättigte fette	8,7 g	4,4 g
Kohlenhydrate	64,0 g	32,0 g
zucker	38,0 g	19,0 g
Ballaststoffe	2,0 g	1,0 g
Eiweiß	3,6 g	1,8 g
Salz	0,51 g	0,26 g

